REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Tirané mé 06/12/2024
Nr. 3462

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 11 dhjetor 2024,
ora 15:00

Né mbeshtetje té nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t€ ligjit nr. 10019, datg 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés sé Shqipénsé”, t€ ndryshuar, Komlsioneri Shtetéror 1 Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si

vijon;

Céshtje pér shqyrtim rishtas:

1.

Projektvendim “Pér miratimin € programit t¢ edukimit, informimit dhe ndérgjegjésimit t&
zgjedhésve, pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipénsé té datés 11 maj 2025™.

2. Projektvendim “Pér miratimin ¢ programit té edukimit, informimit dhe ndérgjegjésimit té
zgjedhésve me aftési t€ kufizuar, pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé & datés 11 maj 2025”,

3. Projektvendim “Pér miratimin e programit t€ edukimit, informimit dhe ndérgjegjésimit té pakicave
kombétare, pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés 11 maj 2025™.

Céshtje té mbartura:

1. Projektvendim “Pér miratimin e raportit mbi gjetjet pas vlerésimit t& regjistrimeve filmike
gjaté implementimit t€ votimit elektronik né bashkité Kaméz, Voré dhe Elbasan, pér
zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore t€ datés 14 maj 2023”.

2. Projektvendim “Pér shqyrtimin e rezultatit t€ verifikimit t€ Prokurorit t€ Pérgjithshém pér
subjektin vetédeklarues z. Erin Pjeter Gjoni, anétar né Késhillin ¢ Bashkisé Lezhé, i
propozuar nga subjekti zgjedhor Partia Sociademokrate™.
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